I N D I C A Ç Ã O  Nº.  018

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/02/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar reparos na estrada que dá acesso ao Bairro de Piapara, a qual passa atrás do Morro do Peru, pois a mesma apresenta muitos buracos e pedras soltas.

J U S T I F I C A T I V A

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que as referidas pedras e buracos estão danificando os veículos que transitam pela localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2003.

         Vereador Autor NENÊ BUENO